МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего Кавалерийского корпуса

Российская Федерация, 350915, Краснодар город, Елизаветинская станица, Советская улица, 62,

тел./факс 8(861) 229-12-04, 8(861) 229-34-21; E-mail: school76@kubannet.ru

ПРИКАЗ

          от 02.09.2024 г.                                                                                          № 127/73 – О

    О назначении ответственного  за подготовку выпускников 11-х классов к

государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году

С целью организации работы с учащимися, подготовкой к проведению ГИА-11 по

программам среднего общего образования в МАОУ СОШ № 76 в 2024 – 2025 учебном

году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Иванникову Галину Анатольевну, заместителя директора по УВР:

- ответственной за подготовку и проведение  информационно-разъяснительной работы

по вопросам подготовки и проведения  ГИА-11 в 2024 – 2025 учебном году;

- ответственной за заполнение и своевременную сдачу информации в региональную

информационную систему;

- ответственной за своевременное размещение информации по ГИА-11 на сайте школы.

2. Утвердить план подготовки и проведения  ГИА-11 в 2024 - 2025 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №76                                                   Н.О.Стороженко

mailto:school76@kubannet.ru

		2024-10-15T13:21:03+0300
	Стороженко Наталья Олеговна